
 

 

 

 

茨 産 振 第 84 号 

令和６年９月吉日 

茨城県経営者協会 会員 各位 

茨城県産業教育振興会長 豊﨑    繁   

茨城県立土浦工業高等学校長 後藤 光彦   

                                  （公印省略） 

 

令和６年度 第２回 県南地区産学懇談会の開催について（依頼） 

 

 仲秋の候、貴職におかれましては、益々御清栄のこととお慶び申し上げます。日頃より、本県

の産業教育発展に深い御理解と御援助を賜り、厚く感謝申し上げます。 

 さて、このたび企業の人事労務担当者と高等学校の進路指導担当者が、雇用状況や求人情報・

進路状況等について意見を交換し、相互理解を深めて進路指導に資することを目的とした意見交

換会を下記の通り開催することになりました。 

つきましては、御多用のところ誠に恐縮に存じますが、御担当者様の御出席を賜りますよう御

案内を申し上げます。 

記 

 

１ 日 時  令和６年 12月 13日（金）13時 30分から 15時 50 分（受付 13時から） 

 

２ 会 場  新治地区公民館 １階集会室 

       〒300-4115  土浦市藤沢 982   TEL 029－862－2673 

 

３ 参加者  企業側（人事担当者）、学校側（進路指導担当者又は２学年主任） 

 

４ 日 程  受 付 13:00 から 13:30 

       挨 拶 13:30 から 13:50 

       協 議 13:50 から 15:00 

（休 憩 15:00から 15:10） 

発 表 15:15 から 15:45 

講 評 15:45 から 15:50 

 

５ 備 考  出欠および協議頂くテーマにつきまして、下記のＱＲコード(Google Form)より

11 月 29 日(金)までに御回答ください。複数名の御参加の場合は、再度、御回答く

ださい。 

ＱＲコードから御回答いただいた場合、別紙のＦＡＸ返信は不要です。なお、名

簿作成の都合上、ＱＲコードでの御回答に御協力をお願いいたします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://forms.gle/8Jg41nygnVmo43iS8 

代 表 者 殿                                                  一般社団法人茨城県経営者協会 
下記 “県南地区産学懇談会” は、茨城県産業教育振興会が主催するもので、茨城県経営者協会としても、企業採用担当者と

地元高校の進路指導の先生方との交流促進の場、また学校側との“パイプづくり”の場としても有意義であるとのことから、事業
運営に協力させて頂いております。今後、高校生の採用をお考えの企業様におかれましては、是非ご参加下さいますよう宜しく
お願い致します。 

《 問い合わせ先 》 

茨城県立土浦工業高等学校（当番校） 

進路指導部 渡邉 新一 

〒300-0051 茨城県土浦市真鍋６－11－20 

TEL 029－821－1953(代表) 

※進路指導室直通ダイヤル 

TEL・FAX兼用 029－821－9211 

Ｅ－Mail shinro@tsuchiura-th.ibk.ed.jp 



 

※御多用のところ恐縮でございますが、ＱＲコードでのご回答が困難な方で、御出席いただける

方は、11月 29日（金）までに下記を御記入の上、ＦＡＸ票１枚のみを御返信ください。 

 

 

 

 

令和６年度第２回県南地区産学懇談会（12/13） 

出席連絡用 FAX 票 
 

 

 

送信日 

 

 

令和 ６ 年  月  日（   ） 

 

 

送信先 

茨城県土浦工業高等学校 

進路指導部 （渡邉 行き） 

TEL･FAX 兼用 ０２９－８２１－９２１１ 

 

 

所属名 

 

 

 

 

 

 

TEL:          FAX： 

 

参加者① 

 

 

役職 

  

氏名 

 

 

参加者② 

 

 

役職 

  

氏名 

 

 

 

 

 

通信欄 

 

 

 

 

※当日協議したいテーマや高等学校への御要望・御質問がございましたら、御記入ください。 

 


